監 第 ６ ５ ５ 号

令和元年７月４日

各建設業関連団体の長 様

石 川 県 土 木 部 長

（公 印 省 略）

熱中症への注意喚起について（依頼）

 日頃より、本県土木行政に対し、ご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。

 連日、気温が高い状態が続いており、今後も厳しい暑さが続くことが予想さ

れる中、熱中症にかかるリスクが高くなると見込まれます。特に建設関連産業

に従事される方々におかれては、長時間に渡る屋外作業が想定され、熱中症を

発症する危険性が極めて大きいことが予想されます。

 各建設業関連団体におかれましても、会員企業及びその従業員の皆様に対し、

熱中症への注意喚起を行っていただきたくお願い申し上げます。

＜ 担 当 ＞

石川県土木部監理課

建設業振興グループ

TEL 076-225-1712

	熱中症1.pdf
	熱中症2.pdf